АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 г.                                      с.Зубково                                           № 36
О закреплении полномочий кодов

бюджетной классификации  за

главным администратором доходов

     В соответствии с  пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить состав перечня кодов бюджета, закрепленных за главным администратором доходов -  администрацией Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  следующими кодами:
   203 2 07 05030 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений
Глава Зубковского сельсовета                                                         С.И. Никулин
Краснозерского района Новосибирской области
Шикеря С.В.
67-630

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 г.                                      с.Зубково                                           № 37
О  внесении изменений в постановление администрации

Зубковского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области  № 69 от 24.12.2014г.

     В   соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  № 36 от 21.05.2015 года
«О закреплении полномочий кодов бюджетной классификации за главным администратором доходов»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень кодов доходов бюджета бюджетной классификации, закрепленных  за администратором доходов -  администрацией  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующими кодами:
   203 2 07 05030 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений
Глава Зубковского сельсовета                                                          С.И. Никулин
Краснозерского района Новосибирской области

Шикеря С.В.
67-6306